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Linie Emirates otworzyły codzienne połączenie z Dubaju do Cebu i Clark na
Filipinach.

Inauguracyjny lot do Cebu otrzymał
stosowną oprawę – po lądowaniu
samolot powitano salutem wodnym /
Zdjęcie: Emirates

W inauguracyjnym locie wzięła udział delegacja VIP-ów i grupa zagranicznych
dziennikarzy oraz pasażerowie podróżujący w ramach regularnych połączeń (A380
ląduje w Birmingham, 2016-03-30). Wśród ważnych osobistości byli przedstawiciele
kierownictwa Emirates oraz urzędnicy instytucji państwowych Filipin i Zjednoczonych
Emiratów Arabskich.

Załogę Boeinga 777-300ER stanowili kapitan Ali Aljallaf z ZEA oraz pierwsi oficerowie
Walter Friday Brigoli z Filipin i John Buncayo z USA. Wśród personelu pokładowego
znalazło się również kilkoro Filipińczyków. Na lotnisku w Cebu samolot powitał
tradycyjny salut wodny.

– Jesteśmy pewni, że nasze nowe połączenie korzystnie wpłynie na rozwój turystyki i
handlu w poszczególnych regionach Filipin. Ponadto nasza rozbudowana siatka
połączeń obejmująca ponad 150 kierunków ułatwi podróż z Cebu i Clark, zapewniając
nowe rynki zbytu dla produktów regionalnych i dodatkowe możliwości rozwoju
turystyki przyjazdowej – powiedział Adnan Kazim, wiceprezes Emirates.

– Połączenie zapewni większy wybór podróżującym z Filipin, którzy będą mogli polecieć
bez przeszkód do 39 miast w Europie, 16 na Bliskim Wschodzie i kilku miejsc z naszej
rozbudowanej siatki połączeń w Afryce i Ameryce Południowej z jednym
międzylądowaniem na lotnisku w Dubaju – dodał Kazim.
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Obsługujący loty do Cebu i Clark Boeing 777-300ER Emirates oferuje 42 miejsca w
klasie biznes i 386 miejsc w klasie ekonomicznej. Ponadto loty na Filipiny są
dostosowane do potrzeb tamtejszego rynku – personel pokładowy mówi po filipińsku, a
w menu znajdują się popularne potrawy miejscowej kuchni. Przewoźnik zatrudnia
prawie 5 tysięcy Filipińczyków, z czego 1 050 to członkowie personelu pokładowego.

Codzienne loty Emirates do Cebu i Clark z Dubaju zaplanowano na 2:55 z lądowaniem
w porcie lotniczym Mactan-Cebu o 15:50. Następnie samolot opuszcza Cebu o 17:20,
przylatując na lotnisko Clark o 18:50. Rejs powrotny z Clark zaplanowano na 20:20, z
lądowaniem na lotnisku w Dubaju o 1:20 następnego dnia.
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